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VDH Qualifikation 2022 zur FCI WM Agility Platz 1 bis 6 fahren nach Abschluss der Qualifikation als0

Medium Platz 1 bis 17 erlangen die Startberechtigung in den Finalläufen in Dortmund vom 27.-29.05.2022 / EO Platz 1-8

20.03.2022
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m50 Schröder Daniel Explosive Cashew with eager to workd Sheltie DVG 4 17 1 25 1 25 67 18 3 2 22 6 15 40 107 X X 1 1

m05 Beitl-Kabai Krisztina Enjoy the Magic Moment Energetic Hydro Sheltie dhv 1 25 0 12 9 34 2 22 1 25 1 25 72 106 X X 2 2

m61 Wüst Tobias Flair of Peanut with eager to work Sheltie DVG 7 14 5 16 4 17 47 5 16 5 16 2 22 54 101 X X 3 3

m49 Schröder Bozena Definition of Peanut with eager to work Sheltie DVG 10 11 6 15 5 16 42 10 11 4 17 3 19 47 89 X X 4 4

m09 Boogk Silas Enjoy the Magic Moment Beam me up Sheltie DVG 3 19 2 22 2 22 63 1 25 0 0 25 88 X X 5 5

m58 Weidner Meike Enjoy the Magic Moment Go for it Shetland Sheepdog DVG 2 22 13 8 9 12 42 4 17 15 6 7 14 37 79 X X 6 6

m57 Weberling Johann Momo Miniature American Shepherd dhv 8 13 4 17 3 19 49 0 19 2 0 2 51 X X 7 7

m48 Schlutow Isabelle like a bolt from the blue com on eileen Sheltie DVG 9 12 8 13 6 15 40 12 9 0 0 9 49 X X 8 8

m29 Kelpen Nicole Gjerulff Legacy of a Pokerstar Sheltie DVG 0 7 14 19 2 16 7 14 16 5 8 13 32 48 X X 9 9

m27 Just Sina Oops Mischling DVG 11 10 11 10 8 13 33 14 7 0 0 7 40 X 0 10

m22 Hinze Anna Evicarda I want it all Shetland Sheepdog DVG 0 0 0 0 13 8 8 13 4 17 38 38 X X 10 11

m60 Wettläufer Jasmin Lennox Shetland Sheepdog DVG 12 9 10 11 7 14 34 0 18 3 0 3 37 X X 11 12

m01 Arndt Franziska Tic Tac - Bestagility Caroline Mudi DVG 18 18 0 15 6 24 9 12 0 0 12 36 X X 12 13

m23 Holleber Claudia Nyirsegtia Rebi Mudi DVG 20 1 0 0 1 16 5 9 12 5 16 33 34 X 0 14

m32 Lenz Anne Run Run Run Daddy's girl English Cocker Spaniel DVG 6 15 0 0 15 3 19 0 0 19 34 X X 13 15

m12 Frank Josefine Enjoy the Magic Moment Absolute Mayday Shetland Sheepdog DVG 0 15 6 0 6 0 6 15 9 12 27 33 X X 14 16

m34 Maurice Münch Tabby of American Line Sheltie DVG 0 12 9 13 8 17 6 15 0 0 15 32 X X 15 17

m54 Steinmetz Carina Excellent Choice I Will Be Here For You Shetland Sheepdog DVG 15 6 0 16 5 11 0 12 9 10 11 20 31 X X 16 18

m21 Hering Stephanie Evicarda You can Beat the world Shetland Sheepdog DVG 0 3 19 10 11 30 0 0 0 0 30 X X 17 19

m51 Schwehm Bianca Be the best Xcuse with a cheeky smile Sheltie dhv 0 9 12 0 12 0 7 14 0 14 26 X X 18 20

m53 Simson Stefanie Enjoy the Magic Moment Drink Coquito Sheltie dhv 0 14 7 11 10 17 0 0 14 7 7 24 X X 19 21

m07 Bokma Cheyenne Chasing Rainbows vom Elfenland Sheltie dhv 17 4 0 14 7 11 11 10 0 0 10 21 X X 20 22

m11 Deitert Irina High Glen Let´s go Tipo Sheltie DVG 14 7 0 17 4 11 0 11 10 0 10 21 X X 20 23

m37 Müller Catharina Loco Poco from Shamrock River Shetland Sheepdog DVG 0 0 0 0 8 13 0 13 8 21 21 X X 20 24

m36 Meyer Katja Enjoy the Magic Moment Give me Five Shetland Sheepdog DVG 0 0 0 0 0 3 19 0 19 19 X X 23 25

m16 Heinen Alea My Magic KE Scootaloo Miniature American Shepherd dhv 5 16 0 0 16 0 0 0 0 16 X X 24 26

m38 Nagel Stefan Gilraen du Mourioche Berger des Pyrénées DVG 0 19 2 0 2 17 4 0 12 9 13 15 X X 25 27

m06 Bergtholdt Christina Enjoy the Magic Moment Cherry Pie Sheltie dhv 0 0 0 0 0 17 4 11 10 14 14 X X 26 28

m45 Schierloh Lisa-Kristin Brandon vom Rosenwappen Shetland Sheepdog (Sheltie) DVG 0 0 0 0 0 14 7 17 4 11 11 X X 27 29

m55 Stockemer Anika Komomar's Fun Factory Sheltie DVG 0 0 0 0 0 10 11 0 11 11 X X 27 30

m35 Merchel Charlotte Gold 'n silver Hurricane Shetland Sheepdog DVG 16 5 0 18 3 8 19 2 0 0 2 10 X X 29 31

m15 Graf Joachim Zeus vom Trajan Manchester Terrier dhv 13 8 0 0 8 0 0 0 0 8 X X 30 32

m40 Peterschun Jennyfer Wellecreek Bluebell English Cocker Spaniel DVG 0 0 0 0 0 13 8 0 8 8 X X 30 33

m13 Frank Josefine Enjoy the Magic Moment Dark Raven Shetland Sheepdog DVG 0 0 0 0 15 6 0 0 6 6 X X 32 34

m33 Margraf Lisa Crazy Kite with power and passion Sheltie dhv 0 0 0 0 0 0 15 6 6 6 X X 32 35

m03 Baumann Kai-Uwe Elroy Miniatur American Shepherd DVG 0 16 5 0 5 0 0 0 0 5 X X 34 36

m14 Gauter Cornelia New Silver Star Prime des Mille Eclats des Tournesouls Sheltie CfbrH 0 17 4 20 1 5 0 0 0 0 5 X X 34 37

m43 Roland Regina Rudi vom Affinger Bach Sheltie SV 0 0 0 0 0 0 16 5 5 5 X X 34 38

m19 Hempen Sarah Bandit Mischling DVG 0 0 0 0 0 0 18 3 3 3 X 0 39

m24 Illmer Annette Original One Katchinas Keeper of Hope Sheltie DVG 0 18 3 0 3 0 0 0 0 3 X X 37 40

Pkt1. Lauf 2. Lauf 
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VDH Qualifikation 2022 zur FCI WM Agility Platz 1 bis 6 fahren nach Abschluss der Qualifikation als0

Medium Platz 1 bis 17 erlangen die Startberechtigung in den Finalläufen in Dortmund vom 27.-29.05.2022 / EO Platz 1-8
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Pkt1. Lauf 2. Lauf 

m10 Deitert Irina Finley Lütt Jung zur Lewitzperle Sheltie DVG 19 2 0 0 2 0 0 0 0 2 X X 38 41

m30 Kühne Simone Gin der kleine Wirbelwind Zwergpudel DVG 0 20 1 0 1 0 0 0 0 1 X X 39 42

m02 Baade Kerstin Supernatural Dean Jabberwocky Shetland Sheepdog DVG 0 0 0 0 0 0 0 0 0 X 0 43

m04 Baumann Kai-Uwe Akira Miniatur American Shepherd DVG 0 0 0 0 0 0 0 0 0 X X 40 44

m08 Bonk Susanne Bamey Miniature American Shepherd dhv 0 0 0 0 0 0 0 0 0 X X 41 45

m17 Heinrich Dieter Link a Bolt from the Blue Bright Daylight Sheltie dhv 0 0 0 0 0 0 0 0 0 X X 42 46

m18 Hellriegel Karin Köves-Bérci Betyár Galiba Gimmick Mudi DVG 0 0 0 0 0 0 0 0 0 X 0 47

m20 Herder Sabine Malou Shetland Sheepdog SV 0 0 0 0 0 0 0 0 0 X X 43 48

m25 Isenbruck Tanja Phoebe (Isenbruck) Mischling DVG 0 0 0 0 0 0 0 0 0 X 0 49

m26 Jähne Merit Cerunnos go for it English Cocker Spaniel DVG 0 0 0 0 0 0 0 0 0 X X 44 50

m28 Kelleners Nicola Austrian Black Pearl Belos Lord Sheltie dhv 0 0 0 0 0 0 0 0 0 X X 45 51

m31 Kurowski Petra Bo Miniature American Shepherd dhv 0 0 0 0 0 0 0 0 0 X X 46 52

m39 Orban Juliane Ju (Nicolai) Mix (Mudi) DVG 0 0 0 0 0 0 0 0 0 X 0 53

m41 Reincke Alina Franzl vom Liether Gehoelz Parson-Russell-Terrier DVG 0 0 0 0 0 0 0 0 0 X X 47 54

m42 Rieger abgemeldet Jana Brainpool's Beaming Star Sheltie dhv 0 0 0 0 0 0 0 0 0 X X 48 55

m44 Sauerzapf Andreas Lasse vom Strithorst Kromfohrländer DVG 0 0 0 0 0 0 0 0 0 X X 49 56

m46 Schilling Jennifer Jinx Miniature American Shepherd dhv 0 0 0 0 0 0 0 0 0 X X 50 57

m47 Schlühr Marcel Spirit of Monasteria Felice Sheltie DVG 0 0 0 0 0 0 0 0 0 X 0 58

m52 Simson Stefanie Enjoy the Magic Moment Awesome Zen Sheltie dhv 0 0 0 0 0 0 0 0 0 X X 51 59

m56 Thelen Heiko Cue Imandra vom Kooikerbeis Kooikerhondje DVG 0 0 0 0 0 0 0 0 0 X X 52 60

m59 Weize Uwe Gold 'n' silver Orson Shetland Sheepdog DVG 0 0 0 0 0 0 0 0 0 X 0 61

m62 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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fuer ATS Mendig

20.03.2022 WM-Qualis Small & Medium in Mendig

Ergebniskombiliste: A3 Medium und Jumping 3 Medium

Kombi Starter - Verband Parcours 1   Zeit         PF     V    ZF GF Wertnote Rang

StNr Rufname - Rasse - Zwingername Parcours 2   Zeit         PF     V    ZF GF Wertnote Rang

Punkte Verein Kombi Zeit   GF KombiRang

1 BEITL-KABAI, Krisztina (dhv-swhv) A3 Medium 39.83          0     0    0.00 0.00 V2 2

251 Hydro, Sheltie - Enjoy the Magic Moment Energetic HydroJumping 3 Medium34.57          0     0    0.00 0.00 V1 1

25 ATS Mendig Kombi 74.40 Gesamtfehler 0.00 1

2 WÜST, Tobias (DVG) A3 Medium 41.70          0     0    0.00 0.00 V 5

260 Mercedes, Sheltie - Flair of Peanut with eager to work Jumping 3 Medium36.39          0     0    0.00 0.00 V 5

22 Hundesportzentrum HSZ-NRW e.V. Kombi 78.09 Gesamtfehler 0.00 2

3 SCHRÖDER, Bozena (DVG) A3 Medium 42.96          0     0    0.00 0.00 V 10

231 Puck, Sheltie - Definiton of Peanut with eager to work Jumping 3 Medium36.33          0     0    0.00 0.00 V 4

19 Hundesportzentrum HSZ-NRW e.V. Kombi 79.29 Gesamtfehler 0.00 3

4 HINZE, Anna (DVG) A3 Medium 43.21          0     0    0.00 0.00 V 13

246 Take, Sheltie - Evicarda I want it all Jumping 3 Medium37.94          0     0    0.00 0.00 V 8

17 Agility Campus Dog Sports Kombi 81.15 Gesamtfehler 0.00 4

5 HOLLEBER, Claudia (DVG) A3 Medium 46.61          0     0    2.61 2.61 V 16

234 Rebi, Mudi - Nyírségfia Rebi Jumping 3 Medium38.90          0     0    0.00 0.00 V 9

16 SSH Siegerland Kombi 85.51 Gesamtfehler 2.61 5

6 SCHRÖDER, Daniel (DVG) A3 Medium 39.28          1     0    0.00 5.00 V 18

243 Cashew, Sheltie - Explosive Cashew with eager to work Jumping 3 Medium34.63          0     0    0.00 0.00 V2 2

15 Hundesportzentrum HSZ-NRW e.V. Kombi 73.91 Gesamtfehler 5.00 6

7 WEIDNER, Meike (DVG) A3 Medium 40.14          0     0    0.00 0.00 V 4

233 Elmo, Sheltie - Enjoy the Magic Moment Go for it Jumping 3 Medium35.82          1     0    0.00 5.00 V 15

14 Limes Jumpers Ostalb e.V. Kombi 75.96 Gesamtfehler 5.00 7

8 KELPEN, Nicole (DVG) A3 Medium 42.63          0     0    0.00 0.00 V 7

206 Poke, Sheltie - Gjerulff Legacy of a Pokerstar Jumping 3 Medium36.53          1     0    0.00 5.00 V 16

13 HSZ Bielefeld Kombi 79.16 Gesamtfehler 5.00 8

9 FRANK, Josefine (DVG) A3 Medium 47.46          0     1    3.46 8.46 SG 23

259 MayDay, Sheltie - Enjoy the Magic Moment Absolute MayDayJumping 3 Medium37.67          0     0    0.00 0.00 V 6

12 ASV In-Line Agility e.V. Kombi 85.13 Gesamtfehler 8.46 9

10 STEINMETZ, Carina (DVG) A3 Medium 47.35          0     1    3.35 8.35 SG 22

221 Amy, Sheltie - Ec i will be here for you Jumping 3 Medium40.19          0     0    1.19 1.19 V 12

11 GHSV Ahrensburg Kombi 87.54 Gesamtfehler 9.54 10

11 BERGTHOLDT, Christina (dhv-swhv) A3 Medium 45.06          0     1    1.06 6.06 SG 20

203 Pie, Sheltie - Enjoy the Magic Moment Cherry Pie Jumping 3 Medium38.69          1     0    0.00 5.00 V 17

10 HSV Edingen Kombi 83.75 Gesamtfehler 11.06 11

12 NAGEL, Stefan (DVG) A3 Medium 47.38          0     0    3.38 3.38 V 17

227 Annie, Berger des Pyrénées - Gilraen du Mourioche Jumping 3 Medium45.04          0     1    6.04 11.04 SG 25

9 Hundesport am Wiehen e.V. Kombi 92.42 Gesamtfehler 14.42 12

13 MÜLLER, Catharina (DVG) A3 Medium 42.73          0     0    0.00 0.00 V 8

205 Hicks, Sheltie - Loco Poco from Shamrock River Jumping 3 Medium39.33          2     1    0.33 15.33 SG 28

8 Segeberger Power Dogs Kombi 82.06 Gesamtfehler 15.33 13

14 SIMSON, Stefanie (dhv-swhv) A3 Medium 49.82          0     1    5.82 10.82 SG 25

218 Keks, Sheltie - Enjoy the Magic Moment Drink Coquito Jumping 3 Medium40.57          0     1    1.57 6.57 SG 22

7 WorkingDogs Friedrichsthal Kombi 90.39 Gesamtfehler 17.39 14
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fuer ATS Mendig

20.03.2022 WM-Qualis Small & Medium in Mendig

Kombi Starter - Verband Parcours 1   Zeit         PF     V    ZF GF Wertnote Rang

StNr Rufname - Rasse - Zwingername Parcours 2   Zeit         PF     V    ZF GF Wertnote Rang

Punkte Verein Kombi Zeit   GF KombiRang

15 MARGRAF, Lisa (dhv-BLV) A3 Medium 52.87          1     0    8.87 13.87 SG 27

241 Cooper, Sheltie - Crazy Kite with power and passion Jumping 3 Medium40.22          1     0    1.22 6.22 SG 20

6 HSF Kreuth Kombi 93.09 Gesamtfehler 20.09 15

16 ROLAND, Regina (SV) A3 Medium 53.37          0     0    9.37 9.37 SG 24

204 Rudi, Sheltie - Rudi vom Affinger Bach Jumping 3 Medium50.46          0     2    11.46 21.46 G 29

5 SV OG Mallendarer Berg Kombi 103.83 Gesamtfehler 30.83 16

17 SCHIERLOH, Lisa-Kristin (DVG) A3 Medium 56.63          2     1    12.63 27.63 o.B. 30

208 Brandon, Sheltie - Brandon vom Rosenwappen Jumping 3 Medium43.06          0     0    4.06 4.06 V 14

4 Segeberger Power Dogs Kombi 99.69 Gesamtfehler 31.69 17

18 HEMPEN, Sarah (DVG) A3 Medium 56.79          1     0    12.79 17.79 G 28

210 Bandit, Miniature Australian Shepherd - - Jumping 3 Medium56.20          0     2    17.20 27.20 o.B. 31

3 ASV Bunte Hunde Wietmarschen Kombi 112.99 Gesamtfehler 44.99 18

0 MEYER, Katja (DVG) A3 Medium DIS 8000

245 Fitch, Sheltie - Enjoy the Magic Moment Give Me Five Jumping 3 Medium35.63          0     0    0.00 0.00 V3 3

0 Lennepfoten Bamenohl Kombi 35.63 Gesamtfehler 0.00 0

0 SCHWEHM, Bianka (dhv-swhv) A3 Medium DIS 8000

254 X, Sheltie - Be the best Xcuse with a cheeky smile Jumping 3 Medium37.71          0     0    0.00 0.00 V 7

0 ATS Mendig Kombi 37.71 Gesamtfehler 0.00 0

0 BOOGK, Silas (DVG) A3 Medium 39.55          0     0    0.00 0.00 V1 1

238 Beam, Sheltie - Enjoy the magic moment Beam me up Jumping 3 Medium DIS 8000

0 AC Run as One Kombi 39.55 Gesamtfehler 0.00 0

0 LENZ, Anne Elisa (DVG) A3 Medium 39.89          0     0    0.00 0.00 V3 3

223 Rosalie, English Cocker Spaniel - runrunrun Daddy‘s girl Jumping 3 Medium DIS 8000

0 MV Krefeld-Herstattshof Kombi 39.89 Gesamtfehler 0.00 0

0 MÜNCH, Maurice (DVG) A3 Medium 42.46          0     0    0.00 0.00 V 6

235 Twix, Sheltie - Tabby of the American Line Jumping 3 Medium DIS 8000

0 Elsbachtal-Jumpers Grevenbroich & Umgebung Kombi 42.46 Gesamtfehler 0.00 0

0 ARNDT, Franziska (DVG) A3 Medium 42.89          0     0    0.00 0.00 V 9

213 Tic Tac, Mudi - Bestagility Caroline Jumping 3 Medium DIS 8000

0 Hundeverein Schwaan Kombi 42.89 Gesamtfehler 0.00 0

0 BOKMA, Cheyenne (dhv-swhv) A3 Medium 42.97          0     0    0.00 0.00 V 11

222 Jay, Sheltie - Chasing Rainbows vom Elfenland Jumping 3 Medium DIS 8000

0 HSV Langenbrettach Kombi 42.97 Gesamtfehler 0.00 0

0 SCHLUTOW, Isabelle (DVG) A3 Medium 43.05          0     0    0.00 0.00 V 12

212 Kiara, Sheltie - Like a Bolt from the Blue Come on EileenJumping 3 Medium DIS 8000

0 HV Schwaan Kombi 43.05 Gesamtfehler 0.00 0

0 STOCKEMER, Anika (DVG) A3 Medium DIS 8000

201 Jack, Sheltie - Komomar`s Fun Factory Jumping 3 Medium39.31          0     0    0.31 0.31 V 10

0 HSV Voerde Kombi 39.31 Gesamtfehler 0.31 0

0 JUST, Sina (DVG) A3 Medium 44.35          0     0    0.35 0.35 V 14

257 Oops, Mischling - - Jumping 3 Medium DIS 8000

0 HSV Fetzige Hund´ Kombi 44.35 Gesamtfehler 0.35 0

0 FRANK, Josefine (DVG) A3 Medium 44.37          0     0    0.37 0.37 V 15

216 Raven, Sheltie - Enjoy the Magic Moment Jumping 3 Medium DIS 8000

0 ASV In-Line Agility e.V. Kombi 44.37 Gesamtfehler 0.37 0

Seite 2 powered by www.webmelden.de



fuer ATS Mendig

20.03.2022 WM-Qualis Small & Medium in Mendig

Kombi Starter - Verband Parcours 1   Zeit         PF     V    ZF GF Wertnote Rang

StNr Rufname - Rasse - Zwingername Parcours 2   Zeit         PF     V    ZF GF Wertnote Rang

Punkte Verein Kombi Zeit   GF KombiRang

0 DEITERT, Irina (DVG) A3 Medium DIS 8000

214 Tipo, Sheltie - High Glen Let`s go Tipo Jumping 3 Medium39.87          0     0    0.87 0.87 V 11

0 HSZ Bielefeld Kombi 39.87 Gesamtfehler 0.87 0

0 PETERSCHUN, Jennyfer (DVG) A3 Medium DIS 8000

236 Dörte, English Cocker Spaniel - Wellecreek Bluebell Jumping 3 Medium40.94          0     0    1.94 1.94 V 13

0 Agility Working Dogs Kombi 40.94 Gesamtfehler 1.94 0

0 WETTLÄUFER, Jasmin (DVG) A3 Medium DIS 8000

200 Lennox, Sheltie - - Jumping 3 Medium38.73          0     1    0.00 5.00 V 18

0 ASV In Line Agility Kombi 38.73 Gesamtfehler 5.00 0

0 WEBERLING, Hansi (dhv-BLV) A3 Medium DIS 8000

230 Momo, Miniature American Shepherd - - Jumping 3 Medium38.92          0     1    0.00 5.00 V 19

0 Hundesport Traunreut Kombi 38.92 Gesamtfehler 5.00 0

0 MERCHEL, Charlotte (DVG) A3 Medium 49.24          0     0    5.24 5.24 V 19

224 Neo, Sheltie - Gold´n´Silver Hurricane Jumping 3 Medium DIS 8000

0 ASV In Line Agility Kombi 49.24 Gesamtfehler 5.24 0

0 ISENBRUCK, Tanja (DVG) A3 Medium DIS 8000

229 Phoebe, Sheltie - - Jumping 3 Medium45.28          0     0    6.28 6.28 SG 21

0 MV Obercastrop Kombi 45.28 Gesamtfehler 6.28 0

0 HEINRICH, Dieter (dhv-swhv) A3 Medium 45.34          1     0    1.34 6.34 SG 21

237 Day, Sheltie - Like a Bolt from the Blue Bright Daylight Jumping 3 Medium DIS 8000

0 Holzheimer Sporthunde Kombi 45.34 Gesamtfehler 6.34 0

0 SIMSON, Stefanie (dhv-swhv) A3 Medium DIS 8000

250 Zen, Sheltie - Enjoy the Magic Moment Awesome Zen Jumping 3 Medium40.68          0     1    1.68 6.68 SG 23

0 WorkingDogs Friedrichsthal Kombi 40.68 Gesamtfehler 6.68 0

0 BONK, Susanne (dhv-DSV) A3 Medium DIS 8000

253 Barney, Miniature American Shepherd - Paws on Heaven KeeperJumping 3 Medium45.75          0     0    6.75 6.75 SG 24

0 VEA Borken Kombi 45.75 Gesamtfehler 6.75 0

0 HERDER, Sabine (SV) A3 Medium DIS 8000

228 Malou, Sheltie - - Jumping 3 Medium51.27          0     0    12.27 12.27 SG 26

0 SV Hauptverein Kombi 51.27 Gesamtfehler 12.27 0

0 GAUTER, Cornelia (CfBrH) A3 Medium DIS 8000

225 Prime, Sheltie - New Silver Star Prime des Mille Eclats desJumping 3 Medium47.01          0     1    8.01 13.01 SG 27

0 CfBrH LG Hessen Kombi 47.01 Gesamtfehler 13.01 0

0 BAUMANN, Kai-Uwe (DVG) A3 Medium 52.26          0     1    8.26 13.26 SG 26

244 Elroy, Miniature American Shepherd - Blackbeauty`s ElroyJumping 3 Medium DIS 8000

0 GHSV Budberg-Baerl Kombi 52.26 Gesamtfehler 13.26 0

0 SCHILLING, Jennifer (dhv-swhv) A3 Medium 48.34          2     1    4.34 19.34 G 29

207 Jinx, Miniature American Shepherd - My Magic LH Rock it agaiJumping 3 Medium DIS 8000

0 HSV Herrenberg Kombi 48.34 Gesamtfehler 19.34 0

0 DEITERT, Irina (DVG) A3 Medium DIS 8000

261 Tiyu, Sheltie - Finlay Lütt Jung zur Lewitzperle Jumping 3 Medium50.62          0     2    11.62 21.62 G 30

0 HSZ Bielefeld Kombi 50.62 Gesamtfehler 21.62 0

0 SCHLÜHR, Marcel (DVG) A3 Medium 60.79          1     2    16.79 31.79 o.B. 31

217 Fleece, Sheltie - Felice Spirit of Monasteria Jumping 3 Medium DIS 8000

0 HSZ Bielefeld Kombi 60.79 Gesamtfehler 31.79 0
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fuer ATS Mendig

20.03.2022 WM-Qualis Small & Medium in Mendig

Kombi Starter - Verband Parcours 1   Zeit         PF     V    ZF GF Wertnote Rang

StNr Rufname - Rasse - Zwingername Parcours 2   Zeit         PF     V    ZF GF Wertnote Rang

Punkte Verein Kombi Zeit   GF KombiRang

0 REINCKE, Alina Raphaela () A3 Medium DIS 8000

202 Franzl, Parson Russell Terrier - Franzl vom Liether GehölzJumping 3 Medium DIS 8000

0 Segeberger Power Dogs Kombi 0.00 Gesamtfehler 0.00 0

0 KÜHNE, Simone (DVG) A3 Medium DIS 8000

209 Gin, Zwergpudel - Gin der kleine Wirbelwind Jumping 3 Medium DIS 8000

0 HSV Gotha e.V. Kombi 0.00 Gesamtfehler 0.00 0

0 ORBAN, Juliane (DVG) A3 Medium DIS 8000

211 Ju, Mudi - - Jumping 3 Medium DIS 8000

0 Segeberger Power Dogs Kombi 0.00 Gesamtfehler 0.00 0

0 BAUMANN, Kai-Uwe (DVG) A3 Medium DIS 8000

215 Akira, Miniature American Shepherd - Dream Colors AkiraJumping 3 Medium DIS 8000

0 GHSV Budberg-Baerl Kombi 0.00 Gesamtfehler 0.00 0

0 THELEN, Heiko (DVG) A3 Medium DIS 8000

220 Cue, Kooikerhondje - Cue Imandra vom Kooikerbeis Jumping 3 Medium DIS 8000

0 HSF Bergisch Land Kombi 0.00 Gesamtfehler 0.00 0

0 HELLRIEGEL, Karin (DVG) A3 Medium DIS 8000

226 Gimmick, Mudi - Kövés-Bérci Betyár Galiba Gimmick Jumping 3 Medium DIS 8000

0 HSZ Bielefeld Kombi 0.00 Gesamtfehler 0.00 0

0 GRAF, Joachim (dhv-HSVRM) A3 Medium DIS 8000

232 Zeus, Manchester Terrier - vom Trajan Jumping 3 Medium DIS 8000

0 SVdH-Trebur Kombi 0.00 Gesamtfehler 0.00 0

0 WEITZE, Uwe (DVG) A3 Medium DIS 8000

239 Cheek, Sheltie - Gold`n`Silver Orson Jumping 3 Medium DIS 8000

0 Sportpfoten Tecklenburger Land Kombi 0.00 Gesamtfehler 0.00 0

0 KUROWSKI, Petra (dhv-swhv) A3 Medium DIS 8000

240 Bo, Miniature Australian Shepherd - Blessed H-R BonfireJumping 3 Medium DIS 8000

0 ATS Mendig Kombi 0.00 Gesamtfehler 0.00 0

0 HEINEN, Alea (dhv-swhv) A3 Medium DIS 8000

242 Loo, Miniature American Shepherd - My Magic KE ScootalooJumping 3 Medium DIS 8000

0 VfH Ilvesheim Kombi 0.00 Gesamtfehler 0.00 0

0 BAADE, Kerstin (DVG) A3 Medium DIS 8000

247 Dean, Sheltie - Supernatural Dean Jabberwocky Jumping 3 Medium DIS 8000

0 ASV In Line Agility e.V. Kombi 0.00 Gesamtfehler 0.00 0

0 HERING, Stephanie () A3 Medium DIS 8000

248 Lük, Sheltie - Evicarda You can beat the world Jumping 3 Medium DIS 8000

0 Hot Dogs e.V. Kombi 0.00 Gesamtfehler 0.00 0

0 KELLENERS, Nicola (dhv-HSVRM) A3 Medium DIS 8000

252 Findus, Sheltie - Austrian Black Pearl Belos Lord Jumping 3 Medium DIS 8000

0 Agility Artists Kombi 0.00 Gesamtfehler 0.00 0

0 ILLMER, Annette (DVG) A3 Medium DIS 8000

255 Cue, Sheltie - Original One Katchinas Keeper of Hope Jumping 3 Medium DIS 8000

0 HSZ Bielefeld Kombi 0.00 Gesamtfehler 0.00 0

0 JÄHNE, Merit (DVG) A3 Medium DIS 8000

256 Eep, Working Cocker Spaniel - Cerunnos Go For It Jumping 3 Medium DIS 8000

0 HSC Weser-Dogs Kombi 0.00 Gesamtfehler 0.00 0
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fuer ATS Mendig

20.03.2022 WM-Qualis Small & Medium in Mendig

Kombi Starter - Verband Parcours 1   Zeit         PF     V    ZF GF Wertnote Rang

StNr Rufname - Rasse - Zwingername Parcours 2   Zeit         PF     V    ZF GF Wertnote Rang

Punkte Verein Kombi Zeit   GF KombiRang
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fuer ATS Mendig

20.03.2022 WM-Qualis Small & Medium in Mendig

Ergebnisliste: A3 Medium

 Laenge: 220 m    Standardzeit: 44 s    Maximalzeit: 67 s    m/s: 5    Richter: Stefanie Semkat

StNr Starter - Verein
Zeit ZF PF Verw GF Note m/s Rang Punkte

Rufname - Rasse - LBNr - Zwingername

238 Silas BOOGK - AC Run as One
39,55 0,00 0 0 0,00 V1 5,56 1 25

Beam - Sheltie - A3 - 175678/1 - Enjoy the magic moment Beam m

251 Krisztina BEITL-KABAI - ATS Mendig
39,83 0,00 0 0 0,00 V2 5,52 2 22

Hydro - Sheltie - A3 - K-18/ - Enjoy the Magic Moment Energeti

223 Anne Elisa LENZ - MV Krefeld-Herstattshof
39,89 0,00 0 0 0,00 V3 5,52 3 19

Rosalie - English Cocker Spaniel - A3 - 188018/0 - runrunrun D

233 Meike WEIDNER - Limes Jumpers Ostalb e.V.
40,14 0,00 0 0 0,00 V 5,48 4 17

Elmo - Sheltie - A3 - 187390/0 - Enjoy the Magic Moment Go for

260 Tobias WÜST - Hundesportzentrum HSZ-NRW e.V.
41,70 0,00 0 0 0,00 V 5,28 5 16

Mercedes - Sheltie - A3 - 185937/0 - Flair of Peanut with eage

235 Maurice MÜNCH - Elsbachtal-Jumpers Grevenbroich & Umgebung
42,46 0,00 0 0 0,00 V 5,18 6 15

Twix - Sheltie - A3 - 178692/1 - Tabby of the American Line

206 Nicole KELPEN - HSZ Bielefeld
42,63 0,00 0 0 0,00 V 5,16 7 14

Poke - Sheltie - A3 - 180277/1 - Gjerulff Legacy of a Pokersta

205 Catharina MÜLLER - Segeberger Power Dogs
42,73 0,00 0 0 0,00 V 5,15 8 13

Hicks - Sheltie - A3 - 182744/0 - Loco Poco from Shamrock Rive

213 Franziska ARNDT - Hundeverein Schwaan
42,89 0,00 0 0 0,00 V 5,13 9 12

Tic Tac - Mudi - A3 - 173757/0 - Bestagility Caroline

231 Bozena SCHRÖDER - Hundesportzentrum HSZ-NRW e.V.
42,96 0,00 0 0 0,00 V 5,12 10 11

Puck - Sheltie - A3 - 172903/0 - Definiton of Peanut with eage

222 Cheyenne BOKMA - HSV Langenbrettach
42,97 0,00 0 0 0,00 V 5,12 11 10

Jay - Sheltie - A3 - 14/1258 - Chasing Rainbows vom Elfenland

212 Isabelle SCHLUTOW - HV Schwaan
43,05 0,00 0 0 0,00 V 5,11 12 9

Kiara - Sheltie - A3 - 187718/0 - Like a Bolt from the Blue Co

246 Anna HINZE - Agility Campus Dog Sports
43,21 0,00 0 0 0,00 V 5,09 13 8

Take - Sheltie - A3 - 185934 - Evicarda I want it all

257 Sina JUST - HSV Fetzige Hund´
44,35 0,35 0 0 0,35 V 4,96 14 7

Oops - Mischling - A3 - 184305 - -

216 Josefine FRANK - ASV In-Line Agility e.V.
44,37 0,37 0 0 0,37 V 4,96 15 6

Raven - Sheltie - A3 - 182182/1 - Enjoy the Magic Moment

234 Claudia HOLLEBER - SSH Siegerland
46,61 2,61 0 0 2,61 V 4,72 16 5

Rebi - Mudi - A3 - 190901/0 - Nyírségfia Rebi

227 Stefan NAGEL - Hundesport am Wiehen e.V.
47,38 3,38 0 0 3,38 V 4,64 17 4

Annie - Berger des Pyrénées - A3 - 174801/2 - Gilraen du Mouri

243 Daniel SCHRÖDER - Hundesportzentrum HSZ-NRW e.V.
39,28 0,00 1 0 5,00 V 5,60 18 3

Cashew - Sheltie - A3 - 175465/0 - Explosive Cashew with eager

224 Charlotte MERCHEL - ASV In Line Agility
49,24 5,24 0 0 5,24 V 4,47 19 2

Neo - Sheltie - A3 - 163892/3 - Gold´n´Silver Hurricane
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fuer ATS Mendig

20.03.2022 WM-Qualis Small & Medium in Mendig

StNr Starter - Verein
Zeit ZF PF Verw GF Note m/s Rang Punkte

Rufname - Rasse - LBNr - Zwingername

203 Christina BERGTHOLDT - HSV Edingen
45,06 1,06 0 1 6,06 SG 4,88 20 0

Pie - Sheltie - A3 - K-17/204 - Enjoy the Magic Moment Cherry

237 Dieter HEINRICH - Holzheimer Sporthunde
45,34 1,34 1 0 6,34 SG 4,85 21 0

Day - Sheltie - A3 - K-18/1435 - Like a Bolt from the Blue Bri

221 Carina STEINMETZ - GHSV Ahrensburg
47,35 3,35 0 1 8,35 SG 4,65 22 0

Amy - Sheltie - A3 - 183433/0 - Ec i will be here for you

259 Josefine FRANK - ASV In-Line Agility e.V.
47,46 3,46 0 1 8,46 SG 4,64 23 0

MayDay - Sheltie - A3 - 167399/0 - Enjoy the Magic Moment Abso

204 Regina ROLAND - SV OG Mallendarer Berg
53,37 9,37 0 0 9,37 SG 4,12 24 0

Rudi - Sheltie - A3 - 14374/1 - Rudi vom Affinger Bach

218 Stefanie SIMSON - WorkingDogs Friedrichsthal
49,82 5,82 0 1 10,82 SG 4,42 25 0

Keks - Sheltie - A3 - K-17/110 - Enjoy the Magic Moment Drink

244 Kai-Uwe BAUMANN - GHSV Budberg-Baerl
52,26 8,26 0 1 13,26 SG 4,21 26 0

Elroy - Miniature American Shepherd - A3 - 181975/0 - Blackbea

241 Lisa MARGRAF - HSF Kreuth
52,87 8,87 1 0 13,87 SG 4,16 27 0

Cooper - Sheltie - A3 - K6026* - Crazy Kite with power and pas

210 Sarah HEMPEN - ASV Bunte Hunde Wietmarschen
56,79 12,79 1 0 17,79 G 3,87 28 0

Bandit - Miniature Australian Shepherd - A3 - 182543/0 - -

207 Jennifer SCHILLING - HSV Herrenberg
48,34 4,34 2 1 19,34 G 4,55 29 0

Jinx - Miniature American Shepherd - A3 - K-20/1214 - My Magic

208 Lisa-Kristin SCHIERLOH - Segeberger Power Dogs
56,63 12,63 2 1 27,63 o.B. 3,88 30 0

Brandon - Sheltie - A3 - 173288/1 - Brandon vom Rosenwappen

217 Marcel SCHLÜHR - HSZ Bielefeld
60,79 16,79 1 2 31,79 o.B. 3,62 31 0

Fleece - Sheltie - A3 - 182634/0 - Felice Spirit of Monasteria

200 Jasmin WETTLÄUFER - ASV In Line Agility
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00 - 0

Lennox - Sheltie - A3 - 184392/0 - -

201 Anika STOCKEMER - HSV Voerde
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00 - 0

Jack - Sheltie - A3 - 186906/0 - Komomar`s Fun Factory

202 Alina Raphaela REINCKE - Segeberger Power Dogs
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00 - 0

Franzl - Parson Russell Terrier - A3 - 183365/0 - Franzl vom L

209 Simone KÜHNE - HSV Gotha e.V.
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00 - 0

Gin - Zwergpudel - A3 - 190381/0 - Gin der kleine Wirbelwind

211 Juliane ORBAN - Segeberger Power Dogs
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00 - 0

Ju - Mudi - A3 - 178687/0 - -

214 Irina DEITERT - HSZ Bielefeld
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00 - 0

Tipo - Sheltie - A3 - 175037/0 - High Glen Let`s go Tipo

215 Kai-Uwe BAUMANN - GHSV Budberg-Baerl
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00 - 0

Akira - Miniature American Shepherd - A3 - 171840/0 - Dream Co

220 Heiko THELEN - HSF Bergisch Land
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00 - 0

Cue - Kooikerhondje - A3 - 164404/1 - Cue Imandra vom Kooikerb

225 Cornelia GAUTER - CfBrH LG Hessen
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00 - 0

Prime - Sheltie - A3 - LOF 34909/0/1 - New Silver Star Prime d

226 Karin HELLRIEGEL - HSZ Bielefeld
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00 - 0

Gimmick - Mudi - A3 - 170996/2 - Kövés-Bérci Betyár Galiba Gim

228 Sabine HERDER - SV Hauptverein
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00 - 0

Malou - Sheltie - A3 - 14383 - -
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fuer ATS Mendig

20.03.2022 WM-Qualis Small & Medium in Mendig

StNr Starter - Verein
Zeit ZF PF Verw GF Note m/s Rang Punkte

Rufname - Rasse - LBNr - Zwingername

229 Tanja ISENBRUCK - MV Obercastrop
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00 - 0

Phoebe - Sheltie - A3 - 14497/1      185174/0 - -

230 Hansi WEBERLING - Hundesport Traunreut
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00 - 0

Momo - Miniature American Shepherd - A3 - K 7593 - -

232 Joachim GRAF - SVdH-Trebur
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00 - 0

Zeus - Manchester Terrier - A3 - K / 005164 - vom Trajan

236 Jennyfer PETERSCHUN - Agility Working Dogs
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00 - 0

Dörte - English Cocker Spaniel - A3 - 191005 - Wellecreek Blue

239 Uwe WEITZE - Sportpfoten Tecklenburger Land
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00 - 0

Cheek - Sheltie - A3 - 179537 - Gold`n`Silver Orson

240 Petra KUROWSKI - ATS Mendig
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00 - 0

Bo - Miniature Australian Shepherd - A3 - K-16/1911 - Blessed

242 Alea HEINEN - VfH Ilvesheim
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00 - 0

Loo - Miniature American Shepherd - A3 - K-19/1242 - My Magic

245 Katja MEYER - Lennepfoten Bamenohl
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00 - 0

Fitch - Sheltie - A3 - 189821/0 - Enjoy the Magic Moment Give

247 Kerstin BAADE - ASV In Line Agility e.V.
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00 - 0

Dean - Sheltie - A3 - 176120/0 - Supernatural Dean Jabberwocky

248 Stephanie HERING - Hot Dogs e.V.
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00 - 0

Lük - Sheltie - A3 - 187223/0 - Evicarda You can beat the worl

250 Stefanie SIMSON - WorkingDogs Friedrichsthal
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00 - 0

Zen - Sheltie - A3 - 167242 - Enjoy the Magic Moment Awesome Z

252 Nicola KELLENERS - Agility Artists
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00 - 0

Findus - Sheltie - A3 - K/005198 - Austrian Black Pearl Belos

253 Susanne BONK - VEA Borken
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00 - 0

Barney - Miniature American Shepherd - A3 - DSV-05674/1 - Paws

254 Bianka SCHWEHM - ATS Mendig
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00 - 0

X - Sheltie - A3 - K-21/014 - Be the best Xcuse with a cheeky

255 Annette ILLMER - HSZ Bielefeld
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00 - 0

Cue - Sheltie - A3 - 184752/0 - Original One Katchinas Keeper

256 Merit JÄHNE - HSC Weser-Dogs
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00 - 0

Eep - Working Cocker Spaniel - A3 - 190722/0 - Cerunnos Go For

261 Irina DEITERT - HSZ Bielefeld
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00 - 0

Tiyu - Sheltie - A3 - 191625/0 - Finlay Lütt Jung zur Lewitzpe

Ergebnisliste: A3 Medium  - 59 Starter gestartet
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fuer ATS Mendig

20.03.2022 WM-Qualis Small & Medium in Mendig

Ergebnisliste: Jumping 3 Medium

 Laenge: 209 m    Standardzeit: 39 s    Maximalzeit: 59 s    m/s: 5.36    Richter: Stefanie Semkat

StNr Starter - Verein
Zeit ZF PF Verw GF Note m/s Rang Punkte

Rufname - Rasse - LBNr - Zwingername

251 Krisztina BEITL-KABAI - ATS Mendig
34,57 0,00 0 0 0,00 V1 6,05 1 25

Hydro - Sheltie - A3 - K-18/ - Enjoy the Magic Moment Energeti

243 Daniel SCHRÖDER - Hundesportzentrum HSZ-NRW e.V.
34,63 0,00 0 0 0,00 V2 6,04 2 22

Cashew - Sheltie - A3 - 175465/0 - Explosive Cashew with eager

245 Katja MEYER - Lennepfoten Bamenohl
35,63 0,00 0 0 0,00 V3 5,87 3 19

Fitch - Sheltie - A3 - 189821/0 - Enjoy the Magic Moment Give

231 Bozena SCHRÖDER - Hundesportzentrum HSZ-NRW e.V.
36,33 0,00 0 0 0,00 V 5,75 4 17

Puck - Sheltie - A3 - 172903/0 - Definiton of Peanut with eage

260 Tobias WÜST - Hundesportzentrum HSZ-NRW e.V.
36,39 0,00 0 0 0,00 V 5,74 5 16

Mercedes - Sheltie - A3 - 185937/0 - Flair of Peanut with eage

259 Josefine FRANK - ASV In-Line Agility e.V.
37,67 0,00 0 0 0,00 V 5,55 6 15

MayDay - Sheltie - A3 - 167399/0 - Enjoy the Magic Moment Abso

254 Bianka SCHWEHM - ATS Mendig
37,71 0,00 0 0 0,00 V 5,54 7 14

X - Sheltie - A3 - K-21/014 - Be the best Xcuse with a cheeky

246 Anna HINZE - Agility Campus Dog Sports
37,94 0,00 0 0 0,00 V 5,51 8 13

Take - Sheltie - A3 - 185934 - Evicarda I want it all

234 Claudia HOLLEBER - SSH Siegerland
38,90 0,00 0 0 0,00 V 5,37 9 12

Rebi - Mudi - A3 - 190901/0 - Nyírségfia Rebi

201 Anika STOCKEMER - HSV Voerde
39,31 0,31 0 0 0,31 V 5,32 10 11

Jack - Sheltie - A3 - 186906/0 - Komomar`s Fun Factory

214 Irina DEITERT - HSZ Bielefeld
39,87 0,87 0 0 0,87 V 5,24 11 10

Tipo - Sheltie - A3 - 175037/0 - High Glen Let`s go Tipo

221 Carina STEINMETZ - GHSV Ahrensburg
40,19 1,19 0 0 1,19 V 5,20 12 9

Amy - Sheltie - A3 - 183433/0 - Ec i will be here for you

236 Jennyfer PETERSCHUN - Agility Working Dogs
40,94 1,94 0 0 1,94 V 5,11 13 8

Dörte - English Cocker Spaniel - A3 - 191005 - Wellecreek Blue

208 Lisa-Kristin SCHIERLOH - Segeberger Power Dogs
43,06 4,06 0 0 4,06 V 4,85 14 7

Brandon - Sheltie - A3 - 173288/1 - Brandon vom Rosenwappen

233 Meike WEIDNER - Limes Jumpers Ostalb e.V.
35,82 0,00 1 0 5,00 V 5,83 15 6

Elmo - Sheltie - A3 - 187390/0 - Enjoy the Magic Moment Go for

206 Nicole KELPEN - HSZ Bielefeld
36,53 0,00 1 0 5,00 V 5,72 16 5

Poke - Sheltie - A3 - 180277/1 - Gjerulff Legacy of a Pokersta

203 Christina BERGTHOLDT - HSV Edingen
38,69 0,00 1 0 5,00 V 5,40 17 4

Pie - Sheltie - A3 - K-17/204 - Enjoy the Magic Moment Cherry

200 Jasmin WETTLÄUFER - ASV In Line Agility
38,73 0,00 0 1 5,00 V 5,40 18 3

Lennox - Sheltie - A3 - 184392/0 - -

230 Hansi WEBERLING - Hundesport Traunreut
38,92 0,00 0 1 5,00 V 5,37 19 2

Momo - Miniature American Shepherd - A3 - K 7593 - -
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fuer ATS Mendig

20.03.2022 WM-Qualis Small & Medium in Mendig

StNr Starter - Verein
Zeit ZF PF Verw GF Note m/s Rang Punkte

Rufname - Rasse - LBNr - Zwingername

241 Lisa MARGRAF - HSF Kreuth
40,22 1,22 1 0 6,22 SG 5,20 20 0

Cooper - Sheltie - A3 - K6026* - Crazy Kite with power and pas

229 Tanja ISENBRUCK - MV Obercastrop
45,28 6,28 0 0 6,28 SG 4,62 21 0

Phoebe - Sheltie - A3 - 14497/1      185174/0 - -

218 Stefanie SIMSON - WorkingDogs Friedrichsthal
40,57 1,57 0 1 6,57 SG 5,15 22 0

Keks - Sheltie - A3 - K-17/110 - Enjoy the Magic Moment Drink

250 Stefanie SIMSON - WorkingDogs Friedrichsthal
40,68 1,68 0 1 6,68 SG 5,14 23 0

Zen - Sheltie - A3 - 167242 - Enjoy the Magic Moment Awesome Z

253 Susanne BONK - VEA Borken
45,75 6,75 0 0 6,75 SG 4,57 24 0

Barney - Miniature American Shepherd - A3 - DSV-05674/1 - Paws

227 Stefan NAGEL - Hundesport am Wiehen e.V.
45,04 6,04 0 1 11,04 SG 4,64 25 0

Annie - Berger des Pyrénées - A3 - 174801/2 - Gilraen du Mouri

228 Sabine HERDER - SV Hauptverein
51,27 12,27 0 0 12,27 SG 4,08 26 0

Malou - Sheltie - A3 - 14383 - -

225 Cornelia GAUTER - CfBrH LG Hessen
47,01 8,01 0 1 13,01 SG 4,45 27 0

Prime - Sheltie - A3 - LOF 34909/0/1 - New Silver Star Prime d

205 Catharina MÜLLER - Segeberger Power Dogs
39,33 0,33 2 1 15,33 SG 5,31 28 0

Hicks - Sheltie - A3 - 182744/0 - Loco Poco from Shamrock Rive

204 Regina ROLAND - SV OG Mallendarer Berg
50,46 11,46 0 2 21,46 G 4,14 29 0

Rudi - Sheltie - A3 - 14374/1 - Rudi vom Affinger Bach

261 Irina DEITERT - HSZ Bielefeld
50,62 11,62 0 2 21,62 G 4,13 30 0

Tiyu - Sheltie - A3 - 191625/0 - Finlay Lütt Jung zur Lewitzpe

210 Sarah HEMPEN - ASV Bunte Hunde Wietmarschen
56,20 17,20 0 2 27,20 o.B. 3,72 31 0

Bandit - Miniature Australian Shepherd - A3 - 182543/0 - -

202 Alina Raphaela REINCKE - Segeberger Power Dogs
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00 - 0

Franzl - Parson Russell Terrier - A3 - 183365/0 - Franzl vom L

207 Jennifer SCHILLING - HSV Herrenberg
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00 - 0

Jinx - Miniature American Shepherd - A3 - K-20/1214 - My Magic

209 Simone KÜHNE - HSV Gotha e.V.
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00 - 0

Gin - Zwergpudel - A3 - 190381/0 - Gin der kleine Wirbelwind

211 Juliane ORBAN - Segeberger Power Dogs
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00 - 0

Ju - Mudi - A3 - 178687/0 - -

212 Isabelle SCHLUTOW - HV Schwaan
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00 - 0

Kiara - Sheltie - A3 - 187718/0 - Like a Bolt from the Blue Co

213 Franziska ARNDT - Hundeverein Schwaan
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00 - 0

Tic Tac - Mudi - A3 - 173757/0 - Bestagility Caroline

215 Kai-Uwe BAUMANN - GHSV Budberg-Baerl
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00 - 0

Akira - Miniature American Shepherd - A3 - 171840/0 - Dream Co

216 Josefine FRANK - ASV In-Line Agility e.V.
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00 - 0

Raven - Sheltie - A3 - 182182/1 - Enjoy the Magic Moment

217 Marcel SCHLÜHR - HSZ Bielefeld
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00 - 0

Fleece - Sheltie - A3 - 182634/0 - Felice Spirit of Monasteria

220 Heiko THELEN - HSF Bergisch Land
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00 - 0

Cue - Kooikerhondje - A3 - 164404/1 - Cue Imandra vom Kooikerb

222 Cheyenne BOKMA - HSV Langenbrettach
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00 - 0

Jay - Sheltie - A3 - 14/1258 - Chasing Rainbows vom Elfenland
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fuer ATS Mendig

20.03.2022 WM-Qualis Small & Medium in Mendig

StNr Starter - Verein
Zeit ZF PF Verw GF Note m/s Rang Punkte

Rufname - Rasse - LBNr - Zwingername

223 Anne Elisa LENZ - MV Krefeld-Herstattshof
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00 - 0

Rosalie - English Cocker Spaniel - A3 - 188018/0 - runrunrun D

224 Charlotte MERCHEL - ASV In Line Agility
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00 - 0

Neo - Sheltie - A3 - 163892/3 - Gold´n´Silver Hurricane

226 Karin HELLRIEGEL - HSZ Bielefeld
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00 - 0

Gimmick - Mudi - A3 - 170996/2 - Kövés-Bérci Betyár Galiba Gim

232 Joachim GRAF - SVdH-Trebur
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00 - 0

Zeus - Manchester Terrier - A3 - K / 005164 - vom Trajan

235 Maurice MÜNCH - Elsbachtal-Jumpers Grevenbroich & Umgebung
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00 - 0

Twix - Sheltie - A3 - 178692/1 - Tabby of the American Line

237 Dieter HEINRICH - Holzheimer Sporthunde
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00 - 0

Day - Sheltie - A3 - K-18/1435 - Like a Bolt from the Blue Bri

238 Silas BOOGK - AC Run as One
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00 - 0

Beam - Sheltie - A3 - 175678/1 - Enjoy the magic moment Beam m

239 Uwe WEITZE - Sportpfoten Tecklenburger Land
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00 - 0

Cheek - Sheltie - A3 - 179537 - Gold`n`Silver Orson

240 Petra KUROWSKI - ATS Mendig
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00 - 0

Bo - Miniature Australian Shepherd - A3 - K-16/1911 - Blessed

242 Alea HEINEN - VfH Ilvesheim
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00 - 0

Loo - Miniature American Shepherd - A3 - K-19/1242 - My Magic

244 Kai-Uwe BAUMANN - GHSV Budberg-Baerl
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00 - 0

Elroy - Miniature American Shepherd - A3 - 181975/0 - Blackbea

247 Kerstin BAADE - ASV In Line Agility e.V.
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00 - 0

Dean - Sheltie - A3 - 176120/0 - Supernatural Dean Jabberwocky

248 Stephanie HERING - Hot Dogs e.V.
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00 - 0

Lük - Sheltie - A3 - 187223/0 - Evicarda You can beat the worl

252 Nicola KELLENERS - Agility Artists
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00 - 0

Findus - Sheltie - A3 - K/005198 - Austrian Black Pearl Belos

255 Annette ILLMER - HSZ Bielefeld
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00 - 0

Cue - Sheltie - A3 - 184752/0 - Original One Katchinas Keeper

256 Merit JÄHNE - HSC Weser-Dogs
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00 - 0

Eep - Working Cocker Spaniel - A3 - 190722/0 - Cerunnos Go For

257 Sina JUST - HSV Fetzige Hund´
0,00 0,00 0 0 0,00 DIS 0,00 - 0

Oops - Mischling - A3 - 184305 - -

Ergebnisliste: Jumping 3 Medium  - 59 Starter gestartet
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